
UCHWAŁA nr 39/2020 

Rady Dyscypliny Naukowej Nauki o Komunikacji Społecznej i Mediach 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 13 października 2020 r. 

 

w sprawie wymogów, jakie powinien spełniać kandydat na promotora 

pomocniczego doktoranta Kolegium Doktorskiego Wydziału Filologicznego 

Uniwersytetu Wrocławskiego w dyscyplinie nauki o komunikacji społecznej i 

mediach 

 

Rada Dyscypliny Naukowej Nauki o Komunikacji Społecznej i Mediach na posiedzeniu   

w dniu 13 października 2020 r. na podstawie art. 190 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018 poz. 1668, z późn. zm.); § 29 ust. 1 

Uchwały Nr 102/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 29 maja 2019 r. w 

sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego oraz §5 Uchwały Nr 131/2019 

Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 25 września 2019 r. w sprawie trybu 

postępowania w sprawach o nadanie stopni naukowych doktora i doktora habilitowanego 

w Uniwersytecie Wrocławskim (dalej: „Uchwała 131/2019”), a także §16 §23 Uchwały nr 

134/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 25 września 2019 r. w sprawie 

regulaminu Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Wrocławskiego uchwala, co następuje:  

§ 1 

 

Promotorem pomocniczym doktoranta Kolegium Doktorskiego Wydziału Filologicznego  

w dyscyplinie nauki o komunikacji społecznej i mediach nie może zostać osoba, która: 

a) pozostaje promotorem pomocniczym dla dwóch doktorantów, 

b) w swoim dorobku naukowym nie posiada co najmniej jednej punktowanej 

publikacji naukowej  

z zakresu zagadnień naukowych, której dotyczy planowana rozprawa doktorska. 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 

 

Przewodniczący 

    Rady Dyscypliny Naukowej 

    Nauki o Komunikacji Społecznej i Mediach 

         dr hab. Arkadiusz Lewicki, prof. UWr 



 


